
 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 
Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 2 
 

 

Decizia nr. 552 din 25 iulie 2024 

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, 

având în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Senatului UAV nr. 172 din 25 iulie 2024, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 

4304/22.04.2024, 

DECIDE: 

 

Articol unic. Se aprobă componența Comisiilor pentru examenele de finalizare a studiilor, licență și 

disertație, sesiunea septembrie 2024 la Facultatea de Științe Economice, conform Anexei. 

 
Prezenta decizie s-a întocmit în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

• Compartimentului Juridic, on-line; 

• Biroului Cabinet Rector, în original; 

• Secretarului Şef al UAV, în original; 

• Direcției general-administrative, on-line, care va transmite serviciilor din subordine;  

• Departamentului pentru Asigurarea Calității, Orientare în Carieră și Informatizare, on-line; 

• Facultății de Științe Economice, original. 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

 

 

         Aviz legalitate,                                       Întocmit, 
Av. Daciana- Gianina IGNUȚA                                                                     Nicoleta DUMITRAȘCU 
  



 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 
Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 2 of 2 
 

Anexa Deciziei nr. 552 din 25 iulie 2024 

 

 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE 

COMPONENȚA COMSIILOR DE LICENȚĂ ȘI DISERTAȚIE 

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024 

 

 
Licenţă   
Comisia pentru domeniile: Contabilitate şi domeniul Finanţe, Administrarea afacerilor şi 
Management 
Preşedinte:  Conf.univ.dr. Mioara Florina PANTEA 
Membri:  Conf.univ.dr. Robert Cristian ALMAŞI 
  Lect.univ.dr. Luminiţa Ioana MAZURU 
  Prof.univ.dr. Lavinia Denisia CUC 
  Lect.univ.dr. Sergiu RUSU 
Secretar:  Lect.univ.dr. Corina Maria RUSU 
 
Master   

Comisia pentru domeniile: Contabilitate, Finanţe, Administrarea afacerilor şi Management 
   
Preşedinte:  Conf.univ.dr. Teodor Florin CILAN 
Membri:  Conf.univ.dr. Cristina NICOLAESCU 
  Conf.univ.dr. Florin Lucian ISAC 
  Conf.univ.dr. Leonard Sergiu BĂLAN 
  Conf.univ.dr. Codruţa Dana DĂIANU 
Secretar:  Asist.univ.drd. Casian Flaviu FAUR 
 
 
Membri supleanţi pentru cele două comisii: 

Prof.univ.dr. Lucian CERNUŞCA 
                        Prof.univ.dr. Silviu Gabriel SZENTEȘI 
                        Conf.univ.dr. Daniela HARANGUŞ 
                        Lect.univ.dr. Bogdan Virgil CONDEA 
 
Secretari supleanți: Lect.univ.dr. Cristina Maria SANDA 
                        Asist.univ.dr. Dan USVAT 
 
 
 


